[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11. 2019  г.

№ 28
пос. Первомайский
О  принятии индикативного плана
социально-экономического  развития
Первомайского сельского поселения Кущевского  района
на 2020 год и  на плановый период  2021-2022 года
В соответствии с Уставом Первомайского сельского поселения Кущевского района утвержденным решением Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 26 апреля 2017 года № 136 (в редакции решения Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 29 мая 2019 года № 233), Заключением о результатах публичных слушаний от 26 ноября 2019 года,  Совет Первомайского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. Принять индикативный план социально-экономического развития Первомайского сельского поселения Кущевского района на 2020 год и на плановый период 2021 - 2022 года».
2. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района обнародовать настоящее решение и индикативный план социально-экономического развития Первомайского сельского поселения Кущевского района на 2020 год и на плановый период 2021 - 2022 года (приложение).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Первомайского сельского поселения (Коряко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Первомайского сельского поселения

Кущевского района

В.Ф.Шевченко

Глава Первомайского сельского поселения
Кущевского района

                    М.Н.Поступаев